广州市财经职业学校2007年度学术交流情况表 

	
	举办学术会议
	参加学术会议
	举办学术讲座
	参加学术讲座
	教育科研考察
	合作研究

	交流类型
	独办
	与外单位合办
	参加人次
	交论文
	次数
	参加人数
	次数
	参加人数
	派出人次
	派来人次
	派出人次
	派来人次
	课题数

	国际学术交流 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	国内学术交流 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	省内学术交流 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	市内学术交流 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	与港澳台地区交流 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 


	填表说明： 

	（1）“举办学术会议”：指由本单位举办的全国性、地区性学术会议，国际会议和与港澳台地区的学术会议。 

	（2）“国际学术交流”：指本单位派员参加有二个以上国家的教育科学专家学者参加的学术会议。 

	（3）“国内学术交流”：指本单位派员参加在国内举行，且只有本国专家学者参加的学术会议。 

	（4）“与港澳台地区的学术交流”：包括本单位派员参加在大陆或港澳台地区举行，有港澳台地区专家学者参加的学术会议。 

	（5）“举办学术讲座”：指本单位选定专题、聘请专家并组织本单位教师、教育科研人员参加的学术讲座。 

	（6）“参加学术讲座”：指本单位组织教师、教育科研人员参加由其他单位主办的学术讲座。 

	（7）“教育科研考察”：指中外、大陆同港澳台地区教育科研、教学、教育科研管理人员所进行的以了解对方学术动态、教育科研计划与管理为目的交流活动。 

	（8）“合作研究”：指本单位与海内外学校或其他单位间共同承担的研究项目，包括互派教师、教育科研人员到对方单位参加研究的项目。 


